
Stöde IF Tennis  
 
Styrelse och planeringsmöte 2019-01-06"!!
Närvarande: !
Ulf Henriksson, Patrik Viklund, Stefan Ödmark, Micke Hammarberg och Anita Jacobson!
Mötet hölls hemma hos Patrik Viklund som bjöd på utsökt kaffe och kakor som uppskattades 
särskilt av Ulf Henriksson. 
 
1. Föregående protokoll lästes och summerades. 
 
2. Lägesrapport:  
Ungdomsverksamheten som startade 27/10 2018 flyter på bra och är mycket uppskattad. !
Som flest har där varit 15 aktiva fördelat på två grupper på lördagar mellan 9:30-11:30. !
Det som är bra att notera och föra vidare till Stöde IF är att vi engagerar ungdomar som annars 
inte hade varit aktiva i klubben. 
Tennisen finns numera på Laget.se!
Ansökan till Tennisförbundet är på gång via Gustaf som kollar läget. Bollar är beställda via Richie 
och förfrågan om att hålla en träning där med ungdomarna någon gång i januari/februari.!!
3. Grovplanering 2019  
Ungdomsverksamheten:  
Vi kommer att starta upp vårterminen med ett föräldramöte 12 januari kl 9:30  
Få lite feedback från föräldrar vad de tycker om träningstiderna och gruppindelning. Kakförsäljning 
har gått bra och dragit in 5.200 kr som ska användas till ungdomsverksamheten. 
En tennisskola kommer det att bli veckan efter midsommar söndag-torsdag 18-20!!
Vuxentennis: 
Förslagsvis en helg med ”prova på” och en Ladies night 
 
Sommarevent 
Önskemål om att ha någon slags Médoc – vinprovning och spel  !
Turnering 
Sommmarduellen någon gång juli/augusti – Vi kommer att behöva ha ett specifikt möte i mars/april 
då vi planerar och fördelar arbetsuppgifter inför turneringen. Skaffa sponsorpriser etc !
Anläggningen: 
Vi kommer behöva sätta ett datum för iordningställande av banorna då föräldrar är mer än 
välkomna att hjälpa till. Ett schema för att sköta om banorna, välta bana två, vattna etc bör göras. 
Sand behövs köpas och klubbhuset är en akut fråga. 
Micke och Gustaf kommer att närvara vid ett möte med Stöde IF och ta upp frågan om ekonomi 
och klubbhuset. Vad har vi att förhålla oss till?!!
4 Övrigt 
Ulf Henriksson ville starkt påminna oss alla om att verkligen njuta på tennisplanen. Det är av 
högsta prioritet. Och så ville han tacka för de goda kakorna. 
 
Nästa möte sker någon gång i februari.!!
Vid pennan och tangentbord  
Anita Jacobson


